
Datum:

Hřiště:

Senior muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráčů 25

1 SEKOT René ZGCKR 0431740 12,8 35 200

2 JUŘENA Drahomír GSCZL 0180309 17,8 35 180

3 CICHRA Bohumil GCHKR 0350347 19,4 34 170

4 SMEKAL František GCAUS 0281865 13,4 34 162

5 CHROMEČEK Petr GCCHP 1440012 10,3 33 156

6 PAPÍRNÍK Miloš GCAUS 0280332 24,5 33 152

7 ZACHA Stanislav GCLKO 0790511 15,3 33 148

8 NOVÁK Ivo PGCZN 1140012 13,1 32 144

9 HŮREK Jiří GCAUS 0280096 13,2 32 140

10 MÜNZ Jan GCBRN 0250598 35,5 32 136

11 SKLENÁŘ Antonín GCLKO 0790238 15,3 32 133

12 ŠKARECKÝ Vojtěch GKBZA 0951305 14,0 32 130

13 KUNČAR Václav BURGC 1690103 30,8 32 127

14 KYNĚRA Dušan PGCZN 1140059 12,2 31 124

15 LATTA Ladislav GCAUS 0282415 34,5 31 121

16 ŠENKYŘÍK Milan GCLKO 0790619 19,9 30 118

17 BACULÁK Zbyněk GCNVR 1040227 19,4 29 115

18 KOUŘIL Dušan DGCSL 0200118 22,0 28 112

19 KUBÁK Radomír GCBRN 0250521 30,6 28 109

20 KRČÁL Miloslav GCAUS 0282056 18,1 27 106

21 MOŠA Josef GCOLO 0241249 16,3 26 103

22 DALÍK Jaromír GKAMB 2150004 23,5 26 100

23 HANÁK Luděk GCKSI 1990068 33,6 26 97

24 LÍPA Daniel GCBRN 0251516 15,1 23 94

25 VÍTEK Dušan GCBRN 0251693 32,4 19 91

Datum:

Hřiště:

Senior ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráček 9

1 KUCHAŘOVÁ Marie GCNVR 1040228 18,7 37 66

2 JADRNÍČKOVÁ Hana GCAUS 0281499 21,1 37 58

3 HOLÍKOVÁ Jindřiška DGCSL 0200157 25,4 35 52

4 DEL FAVEROVÁ Staňka DGCSL 0200014 24,6 32 47

5 ŽŮRKOVÁ Bohumila DGCSL 0200124 9,4 31 43

6 OTÉPKOVÁ Marie GCUHR 1280843 24,2 30 40

7 MACHÁTOVÁ Elena GCBRN 0251233 17,1 28 37

8 REDKOVÁ Ivanka GCUHR 1280714 26,2 28 34

9 PROKOPOVÁ Oldřiška DGCSL 0200030 17,1 26 31

Datum:

Hřiště:

Master Senior muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráčů 16

1 JUŘENA Drahomír GSCZL 0180309 17,8 35 200

2 CICHRA Bohumil GCHKR 0350347 19,4 34 180

3 PAPÍRNÍK Miloš GCAUS 0280332 24,5 33 170

4 NOVÁK Ivo PGCZN 1140012 13,1 32 162

5 MÜNZ Jan GCBRN 0250598 35,5 32 156

6 SKLENÁŘ Antonín GCLKO 0790238 15,3 32 152

7 ŠKARECKÝ Vojtěch GKBZA 0951305 14,0 32 148

8 ŠENKYŘÍK Milan GCLKO 0790619 19,9 30 144

9 BACULÁK Zbyněk GCNVR 1040227 19,4 29 140

10 KOUŘIL Dušan DGCSL 0200118 22,0 28 136

11 KUBÁK Radomír GCBRN 0250521 30,6 28 133

12 KRČÁL Miloslav GCAUS 0282056 18,1 27 130

13 MOŠA Josef GCOLO 0241249 16,3 26 127

14 DALÍK Jaromír GKAMB 2150004 23,5 26 124

15 HANÁK Luděk GCKSI 1990068 33,6 26 121

16 VÍTEK Dušan GCBRN 0251693 32,4 19 118
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Datum:

Hřiště:

Master Senior ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráček 4

1 KUCHAŘOVÁ Marie GCNVR 1040228 18,7 37 66

2 HOLÍKOVÁ Jindřiška DGCSL 0200157 25,4 35 58

3 OTÉPKOVÁ Marie GCUHR 1280843 24,2 30 52

4 PROKOPOVÁ Oldřiška DGCSL 0200030 17,1 26 47
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